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Naherungsschlissel GB-010-228

Artikelnummer
Typ

Gewicht
Lange

Breite

Hohe

Produktbeschreibung

74986
GB-010-228
0.154kg
7mm

35mm
50mm

Die Naherungsschlissel mit der 13,56 MHz MIFARE Plus® Technologie sind mit unseren
Zutrittskontrollen iPassan-, Easy Door Controller, sowie eLock-Komponenten kompatibel. Mit den
Schutzarten IP68 und IK08 ist der Naherungsschlissel absolut wasser- und stol3fest. Durch die
metallverstéarkte Ose ist eine stabile Verbindung am Schliisselbund gewahrleistet. Die eingravierte
alphanumerische Seriennummer hilft bei der Programmierung und macht jeden

Néaherungsschliussel zu einem Unikat.

Produkteigenschaften

Anwendung

Geratetyp

Eingravierte Seriennummer
Metallverstarkte Ose fur Schliisselanhanger
Gewicht

Frequenz

Abmessungen

Farbe

Schutzart
Temperaturbereich

System

Grothe GmbH Léhestrasse 22
53773 Hennef
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Nahbereich
Néaherungsschlussel
Alphanumerisch
Ja

0,008 Kg

13,56 MHz

49 x 36 X 7 mm
Blau

IP68 und IKO8
-10 °C bis 60 °C
MIFARE Plus®
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Weitere Bilder
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